郑州市环境信用评价情况通报
根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政文〔2018〕58号），现将6月 19日至

6月 20日存在环境违法失信行为主体的环境信用评价计分结果、环境信用评价情况通报如下：

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2018年 6月 21日

ZHENGZHOU DAILY12 2018年 6月 22日 星期五 编辑 祝 瑞 校对 王 烨 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com专版

1.施工项目信用评分

一、施工扬尘信用评价计分结果

4. 项目监理单位信用评分

二、建筑垃圾清运信用评价计分结果

1. 清运企业信用评分

三、工业企业信用评价计分结果

1. 工业企业信用评分

3.运输车辆司机信用评分

2. 项目建设单位信用评分 3. 项目施工单位信用评分

2. 运输车辆信用评分

序号

1

2

项目名称

新密市洧水河污水处理厂

亚星南岸大厦

行政区

新密市苟堂镇西大街办事处

二七区嵩山南路办事处

项目详细地址

青石河村8组
什刹海街道景山公园

杏梁路与嵩山路
交叉口东南角

本次
扣分

1.8

0.1

累计
扣分

1.8

0.1

累计
得分

98.2

99.9

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

项目
经理

辛志龙

詹金志

项目总监

王和平

陈工

建设单位

新密市住房和城乡
建设管理局

郑州玉安联合
置业有限公司

施工单位

中原环保股份
有限公司

河南亚星建筑工程
有限公司

监理单位

河南海虹建设
监理工程有限公司

河南省建科建设
监理有限公司

序号

1

2

建设单位

新密市住房和
城乡建设管理局

郑州玉安联合
置业有限公司

单位法人

陈铁建

高国安

本次
扣分

1.8

0.1

累计
扣分

1.8

1.1

累计
得分

98.2

98.9

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

施工单位

中原环保
股份有限公司

河南亚星建筑
工程有限公司

单位法人

陈国如

王保民

本次
扣分

1.8

0.1

累计
扣分

1.8

0.1

累计
得分

98.2

99.9

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

监理单位

河南海虹建设
监理工程有限公司

河南省建科建设
监理有限公司

单位法人

路晓春

王东奇

本次
扣分

1.8

0.1

累计
扣分

1.8

2.3

累计
得分

98.2

97.7

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

企业名称

郑州金运土石方
清运有限公司

郑州鼎立土石方
工程有限公司

河南隆盛土石方
清运有限公司

郑州泓盛土石方
清运工程有限公司

河南宝泰土石方
工程有限公司

河南迪安基础
工程有限公司

郑州爱军土石方
清运工程有限公司

企业地址

郑州市中原区
淮河西路西三环
交叉口东南角1号

郑州市金水区
三全路9号一米阳光

国际酒店公寓
21层 16号

（郑东）商务内环路
24号楼2单元
7层 701号

郑州市惠济区
宏达路南长兴路东

银江商务
综合楼9层 911室

郑州市二七区
大学南路与鼎盛大道
交会处二七绿地中心
一区2号楼209号

郑州市金水区丰产路
街道办事处常砦村

东韩砦小区1号楼703

郑州市中原区
航西办事处

冯湾村二组南边

企业法人

李卫霞

李亮

常磊

曹永胜

李素宝

田利军

于爱军

本次
扣分

0.40

0.28

0.20

0.20

0.14

0.07

0.07

累计
扣分

3.85

0.35

1.20

0.20

0.14

0.35

0.35

累计
得分

96.15

99.65

98.80

99.80

99.86

99.65

99.65

信用
等级

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

车牌号码

豫A2775J

豫A3587J

豫A9519E

豫A6007D

豫A6062D

豫A6559U

豫A7518D

豫A7560D

豫A2988Q

豫A6763W

豫A6771W

豫AZ2771

所属单位

河南宝泰土石方
工程有限公司

河南宝泰土石方
工程有限公司

河南迪安基础
工程有限公司

河南隆盛土石方
清运有限公司

河南隆盛土石方
清运有限公司

郑州爱军土石方
清运工程有限公司

郑州鼎立土石方
工程有限公司

郑州鼎立土石方
工程有限公司

郑州泓盛土石方
清运工程有限公司

郑州金运土石方
清运有限公司

郑州金运土石方
清运有限公司

郑州金运土石方
清运有限公司

驾驶员

王永平

李春发

范伟伟

于金良

杨鸿升

王鹏飞

王双林

兰本涛

师拥军

秦帅亮

张伟东

孙凯

本次
扣分

1

1

1

2

2

1

2

2

2

2

1

1

累计
扣分

1

1

1

3

3

1

2

2

2

7

1

1

累计
得分

99

99

99

97

97

99

98

98

98

93

99

99

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

司机姓名

李春发

王永平

范伟伟

杨鸿升

于金良

王鹏飞

兰本涛

王双林

师拥军

秦帅亮

孙凯

张伟东

车辆所属单位

河南宝泰土石方工程有限公司

河南宝泰土石方工程有限公司

河南迪安基础工程有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

郑州爱军土石方清运工程有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

郑州泓盛土石方清运工程有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

本次
扣分

1

1

1

2

2

1

2

2

2

2

1

1

累计
扣分

1

1

1

3

3

1

2

2

2

5

1

1

累计
得分

99

99

99

97

97

99

98

98

98

95

99

99

序号

1

2

企业名称

郑州市汇德牧业发展有限公司

郑州中和混凝土有限公司

所属行政区域

中牟县黄店镇

中牟县黄店镇

企业生产地址

郑州市中牟县黄店镇李村

黄店镇

企业法人

王森

魏中杰

法人身份证号

41020419XXXXXX1033

41012219XXXXXX3417

本次扣分

10

10

累计扣分

10

10

累计得分

90

90

信用等级

信用优秀

信用优秀